
 
 
 
 
 
 
AVALIK TEADE 
 
Detsembris toimub RMK FSC metsamajandamise korraline audit- ootame 
Teie kommentaare 
 
3.-6. detsembril 2007 viib NEPCon läbi Riigimetsa Majandamise Keskuse (RMK) FSC 
metsamajandamise korralise auditeerimise. NEPCon on Rainforest Alliance´ile kuuluva 
SmartWood’i programmi sertifitseerimispartner Ida-Euroopas, Skandinaavias ja Venemaal.  
 
Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) haldab 1 082 600 ha riigimaad, millest 816 500 hektarit on 
metsamaa. RMK koosneb 5 regionaalsest keskusest ja 64 metskonnast. RMK peakontor asub 
Tallinnas. SmartWood’i programm väljastas RMK´le viie aastase kehtivusega  FSC 
metsamajandamise ja tarneahela sertifikaadi 1. veebruaril 2002, mida pikendati viieks aastaks 1. 
veebruaril 2007 peale re-sertifitseerimishindamise läbiviimist. Perioodil 2002 – 2007 viis NEPCon 
läbi RMK korralisi auditeid kaks korda aastas. Peale resertifitseerimist pikendati ühe auditi kestvust 
kuid vähendati korraliste auditite arvu ühele korrale aastas.  
 
Hindamise ulatus – Metsamajandamise audit hõlmab RMK poolt teostatavate tööde 
keskkonnakaitselisi, metsanduslikke ja sotsiaalmajanduslikke aspekte. Hindamine katab kogu RMK 
poolt majandatavat ala, kuigi eeloleva auditi käigus külastatakse RMK keskust, Kagu regiooni ning 
Edela regiooni. Mõlemas regioonis külastatakse kahte metskonda. 
 
Auditeerimine viiakse läbi SmartWood’i Eesti ajutise metsamajandamise standardi alusel (SW-STD-
EST-2005-06, versioon 2.1, 29 nov. 2005). Nimetatud standard on avalik ja selle sisu sõltub 
huvigruppide seisukohtadest. Seoses sellega palume kõigil asjast huvitatud osapooltel esitada 
oma märkused ja ettepanekud standardi indikaatorite sisu ja/või sõnastuse osas. Standard on 
saadaval (nii inglise kui eesti keeles) NEPCon'i kodulehe eestikeelses sektsioonis aadressil 
www.nepcon.net. SmartWoodi kodulehel on saadaval kõigi RMK-s varem läbi viidud FSC 
metsamajandamise hindamis- ja auditiaruannete avalikud kokkuvõtted. Otselink 
aruannetele on http://www.rainforest-
alliance.org/programs/forestry/smartwood/public_documents_country.cfm?country=17.  
 
Hindamismeeskond on kaheliikmeline. Juhtaudiitor on Hando Hain, kes töötab NEPCon’s tarneahela 
ja metsamajandamise audiitorina ning NEPCon OÜ juhatajana. Aliaksandr Zubkevich on NEPConi 
metsamajandamise ja tarneahela juhtaudiitor ning NEPConi esindaja Valgevenes. 
 
Teie panus – osana auditeerimisprotsessist ootame kõigilt huvitatud isikutelt ja 
organisatsioonidelt kommentaare ja tagasisidet RMK metsamajandamise ning samuti 
kasutatava standardi kohta. Märkused ja kommentaarid RMK metsamajandusliku tegevuse osas 
on teretulnud teile sobival kujul (emailiga, postiga, telefonitsi). Soovi korral on võimalik kohtuda 
audiitoritega, et esitada oma seisukohti. Soovi korral tagatakse kommentaaride esitaja 
anonüümsus. Oleme tänulikud, kui esitate eeloleva auditiga seotud kommentaarid võimalikult 
varakult enne välitööde algust, et saaksime neid arvestada auditeerimise käigus ning aruande 
koostamisel. Loomulikult on ka hiljem teretulnud kõik märkused ja ettepanekud, mida saab sellisel 
juhul hinnata järgmise korralise auditi (või vajadusel erakorralise audit) käigus. 
 
 
 
Kontakt: 
Hando Hain 
NEPCon OÜ juhataja, juhtaudiitor 
hh@nepcon.net 
GSM: 56 679 888 
Tel: 7 380 723 
Faks: 7 380 724 
www.nepcon.net 


